
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Rotterdam

Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting
Het betreft de openbare zitt ing van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Rotterdam
Datum zitt ing 21 maart 2022» Tijdstip zitt ing 10:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

')

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.

7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam Leefbaar Rotterdam

Lijstnummer 1

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Simons, R.A.C.J. (Robert) (m) 20014
2 Coenradie, I. (Ingrid) (v) 5002
3 van Drunen, B. (Bart) (m) 504
4 Verhoef, M. (Marcel) (m) 593
5 Ceulemans, S. (Simon) (m) 127
6 Hoogwerf, T.C. (Tanya) (v) 3152
7 Vreugdenhil, G.J.M. Vreugdenhil (Gerben) (m) 239
8 Bruin, V.A. (Vanessa) (v) 633
9 van Schaik, B. (Benvenido) (m) 880

10 de Waard, J.M.D. (Joey) (m) 907
11 Aafjes - van Aalst, C. (Caroline) (v) 797
12 Roskam, T. (Thomas) (m) 136
13 Bonte, S.M. (Sebastiaan) (m) 176
14 Crielaard, M. (Manuel) (m) 233
15 Koster, G.F.E. (Geert) (m) 111
16 van Dorp, J. (Jerry) (m) 119
17 Kole, M.J. (Marco) (m) 74
18 Duijm - Wickerhoff, E.H. (Eline) (v) 284
19 van der Meer, R.C.J.H. (Rob) (m) 176
20 van Dijk, M.E. (Manon) (v) 343
21 van 't Veer, J.L. (Jan) (m) 76
22 Arnold, E.R. (Ed) (m) 72
23 van den Heuvel, J.F. (Johan) (m) 90
24 Berkhof, H.B. (Bas) (m) 226
25 Speelman, M. (Mart) (m) 87
26 Kruis, J. (Jeffrey) (m) 38
27 Broer, A. (Aad) (m) 124
28 van Gent, M.F. (Marcel) (m) 32
29 Storm, R.R. (Robert) (m) 133
30 Bulthuis, A.C. (Anoeshka) (v) 130
31 Jones, J.S.E. (Jonathan) (m) 42
32 Xu, J. (Jennifer) (v) 257
33 Esbeukman, J. (Jar) (m) 56
34 Tol - Chorna, T.V. (Tanja) (v) 45
35 Wilson, L. (Luke) (m) 140
36 Wanders, A.M.J.M. (Annemoon) (v) 231
37 Dohmen, J.H.G. (Jo) (m) 26
38 van Assendelft, J.W. (John) (m) 103
39 Blad, R. (Rick) (m) 82
40 Everse, C.C.P.S.A. (Colette) (v) 47
41 Poortvliet, F.M. (Fabian) (m) 28
42 Bergsma, A. (Auke) (m) 120
43 van Hoof, P.P. (Pieter) (m) 56
44 Hoogveld, I.E. (Ingeborg) (v) 49
45 Struijlaard, J.W.A. (John) (m) 17
46 de Sutter - Besters, M.J. (Ria) (v) 398
47 Buijt, R. (Ronald) (m) 66
48 van Eick, M.G.J. (Michel) (m) 133- --
49 Eerdmans, B.J. (Joost) (m) 1975
50 Sörensen, R. (Ronald) (m) 593

Totaal (stemcijfer) 39972

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 2

)

Nummer
op de lijst

2

3
4

5

6
7

8
9

10

11

12

13
14

15
16

17

18
19
20

21

22

23
24

25
26
27

28

29

30

31
32
33
34
35
36

37

38

39

40

41

42

43
44

45

46

47

48

49

50

Naam kandidaat

Karremans, V.P.G. (Vincent) (m)

van Groningen-de Haas, D.A. (Dieke) (v)

Lansink-Bastemeijer, P.J.P. (Pascal) (m)

Abrahamse, M.S. (Marike) (v)

van Dommelen, D.J. (Diederik) (m)

Becker, S.J.C. (Simon) (m)

Verweij, E.P.J. (Erik) (m)

Horro Vicario, J. (Jordi) (m)

Padberg-de Haan, E.C. (Eveline) (v)

Wouterlood, C.W.A. (Chris) (m)

van der Meijs-Smeins, J.M. (Anneke) (v)

de Hoog, J. (Jaco) (m)

Houtzager, L. (Leon) (m)

Ruiten, E. (Evert) (m)

Zwep, G.J.M. (Gert-Jan) (m)

den Hertog-de Jager, M.A.A. (Miranda) (v)

Knoops, RAM. (Robert) (m)

van der Hoeven, B.D. (Bradley) (m)

Bronswijk, K. (Katinka) (v)

Sikkens, D.E. (Daniël) (m)

Peppelenbosch, M.P. (Maikel) (m)

Engelen, J.J.F. (Joey) (m)

de Raaf, T. (Tom) (m)

Bottse,. J.D. (Jeffrey) (m)

Vermeulen, L. (Léon) (m)

Zandgrond, C. (Chris) (m)

Wilbrink, J. (Jorinde) (v)
van Engel, E.D. (Erica) (v)

Groothuis, T.L. (Tomas) (m)

Engels-Alkemade, C.A. (Caroline) (v)

van Eerten, P.H.R. (Pepijn) (m)

Vos-Maan, M.C. (Marijke) (v)

Hoogeweegen, J.W.A.M. (Jan-Willem) (m)

van Lookeren Campagne, G.J. (Gijs) (m)

van der Torre, A.G.J. (Ab) (m)

Peeterman, TAG. (Theo) (m)

Bellinga, E.W.P. (Edwin) (m)

de Bever-van Eck, M.A. (Marianne) (v)

de Visser-Baicu, O.R. (Oana) (v)

Smit, M. (Mark) (m)

Wang, M.Z. (James) (m)

Faber, J.A. (Hannagnes) (v)

Masselink, M. (Marjolijn) (v)

van der Linde, R.E. (Roald) (m)

Rosenthal, U. (Uri) (m)

Nagtegaal-van Doorn, C.M.A.W. (Caroline) (v)

Kurvers, S.A. (Bas) (m)

Baljeu, J.N. (Jeannette) (v)

Laan-Geselschap, A.J.M. (Antoinette) (v)

Verheij, J.W. (Jan-Willem) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

13879

3742

271

699

443

86

487

74

505

55

209

103

104

51

57

76

101

42

97

39

20

55

48

14

26

8

45

63

25

67

14

29

31

89

12

21

7

18

25

23

221

79

32

24

22--
30

64

51

47----
80

22410

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A SDAS 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 3
Nummer

Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Zeegers, C.M. (Chantal) 11062
2 van Wifferen, I. (Ingrid) 973
3 Nunnely, J.M. (Joan) 1495
4 Maassen, A.J.A. (Agnes) 642
5 de Haan, T. (Tim) 476
6 Elbay, F. (Fatih) 756
7 Dirkse, B.S. (Brenda) 718
8 Balcha, E.H. (Eyasu) 279
9 Meurink, P.F. (Pelle) 115

10 Dania, D.T.S.K.U. (Duer) 285
11 Drigpal, S. (Sanjay) 319
12 Vreeke, L.J. (Leontine) 304
13 Vercruyce, G.A.C. (Greta) 83
14 Limonard, S.A. (Simone) 173
15 de Wolf, W.J. (Wichard) 191
16 Westra, F.C.J. (Jelrik) 29
17 Breidel, Q.M. (Quincy) 64
18 Klasen, J. (Jasper) 337
19 Aydin, C. (Çajda$) 83
20 Tola-Khouw, S. (Saimira) 87
21 Rood, J.E.F. (Job) 38
22 Stout, R. (Rick) 76
23 Steigenga, T. (Thijs) 46
24 Petri, V.J. (Victor) 34
25 van Pelt, R. (Robbin) 28
26 Pieterson, A. (Adriaan) 30
27 Reddering, S.C. (Sophie) 77
28 Trinidad, S.F.S. (Sharnice) 51
29 Al-Baz-Abma, A. (Amanda) 40
30 van Eijk, J. (Jeanette) 32
31 Whitehouse, P. (Paul) 38
32 Barkey Wolf, E.F.H. (Nes) 70
33 Doekaloe, V.A.R. (Viresh) 34
34 Ekel, S. (Steve) 11
35 Janse, E.E. (Esther) 38
36 Kaptein, E. (Edwin) 9
37 Greve, W. (Willem) 4
38 de Jong, D. (Dirk) 17
39 Walgenbach, E.S. (Elene) 62
40 van Dorst, P.A. (Paul) 31
41 van Gils, A.H.P. (Arjan) 19
42 Kasmi, S. (Said) 176
43 Koolmees, W. (Wouter) 329

Totaal (stemcijfer) 19761

Datum: 18-03-2022 00:31.03 - SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam GROENLINKS

Lijstnummer 4

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Bokhove, J. (Judith) 10295
2 Kockelkoren, A. (Astrid) 1461
3 Biljoen, M.H. (Marvin) 411
4 Leewis, S. (Stephan) 223
5 Morkoç, M.Y. (Mina) 2780
6 Roest, L.L.P.R. (Lies) 509
7 Vlieger, L.S. (Larissa) 1178
8 Smet, J. (Jimmy) 187
9 Oudenaarden, B. (Bas) 120

10 Oosterwegel, S.L. (Sigrid) 315
11 van der Meer, L.S. (Luuk) 78
12 van der Pauw, C. (Chabelle) 308
13 Slegtenhorst, L.T. (Laurie) 159
14 van Baars, E.V.J. (Ede) 27
15 van der Kroft, E.M. (Erik) 55
16 Fousert-Poeder, C.M.C. (Claudia) 106
17 Pulskens, B.N. (Boris) 68
18 de Oude, H. (Harm) 31
19 Scheid, D.M.H. (Desirée) 74
20 Boshuizen, P. (Pieter) 29
21 Sadhoe, S.R. (Sunita) 255
22 Hopman, M. (Mark) 19
23 Swart, M.L. (Maartje) 57
24 Heikoop, M. (Martijn) 19
25 de Vries, S. (Sandra) 81
26 van der Biessen, J. (Justine) 18
27 Klumpes, R. (Robert) 8
28 de Koning, J. (Hanna) 54
29 Leiwakabessy, RM. (Rifai) 56
30 Penning, D.L.J. (Dieudonnée) 20
31 Leliveld, S.C. (Stefan) 11
32 van Uden, R.M.C. (Regien) 12
33 Kleinmoedig, K.S. (Kenville) 105
34 Cornelissen, B. (Bedil) 14

) 35 Poelman, J.M. (Jos) 16--- ---
36 van Herk, E.T. (Liesbeth) 27
37 Ottevanger, C.M. (Cees) 8
38 van der Pol, L.J. (Lieke) 31
39 Sträter, M. (Michiel) 18
40 van Dijk, A. (Anneke) 18
41 van Weerkom, I.M. (Isabelle) 14
42 Harika, A. (Ahmed) 112
43 Ünlü, B. (Bülent) 91
44 Fernald, D.H.G. (Debora) 38
45 Veenstra, A. (Amelie) 33
46 van Keeren, F.F. (Frank Fabian) 8
47 de Haan, L. (Liselotte) 59
48 Postma, J.P. (Jeroen) 19

- -- --
49 Meijer, H. (Herman) 31--
so Bonte, A. (Arno) 140

Totaal (stemcijfer) 19806

Datum: 18-03-2022 00:31:03 - SHA-256-Hashcode:
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 5

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Moti, R. (Richard) 7624
2 Reitema, S. (Sarah) 3222
3 Engberts, G.J. (Co) 337
4 Yildirim, D. (Duygu) 780
5 Tak, D.P.A. (Dennis) 398
6 Vogelaar, M.E. (Merel) 689
7 Lammering, S.F. (Steven) 286

8 de Bruijn, J.M. (Amy) 433
9 Vos, R.P. (Ryan) 134

10 Balwantsingh, N. (Narsingh) 1129
11 Ünlü, 0. (Oktay) 428
12 Langerijs, T. (Tessa) 110
13 Buisman, J.F. (Jordi) 51
14 Verkade, E.L. (Evert) 64
15 van Dijk, A.G. (Alvin) 80
16 Wildöer, JAE. (Justine) 57
17 Ram, Ö.P. (Pelle) 32
18 van Hulst, C. (Cor) 100
19 Bergman-de Zwart, M.C. (Mats) 32
20 Rijk, K.R.J.M. (Koen) 22
21 den Ouden, A. (Arja) 50
22 Verbeek, J. (Johan) 75
23 Wagenaars, L.J.W. (Luuk) 9
24 Bindenga, J.M. (Juliëtte) 49
25 van Muijen, M.G.J. (Matthijs) 44
26 Thakoer, N.R. (Navin) 150
27 Verbist, P.J.C. (Paulette) 38
28 Bakker, M.H. (Maarten) 27
29 Morsink, S. (Sid) 24
30 Eggink, P.R. (Peter) 21
31 Jongbloed, D. (Dominique) 31
32 Pieterse, P. (Peter) 21
33 Geerdink, G.J.M. (Ineke) 18
34 Wienen, R.D. (Renske) 21

35 Smaaili, T. (Tarik) 53
36 Vos-Benne, H.M.H. (Ineke) 72
37 Pavion, D.L. (Leonard) 14
38 Krul-Wouters, J.F. (Hanny) 39
39 Soekhlal, R. (Ram) 47
40 Vermeulen-Vermaal, H.C. (Rini) 38
41 lstha, K. (Koen) 17
42 Hack-Bruin, J.M. (Jannie) 4
43 Baran, Z. (Zeki) 52
44 Kathmann, B.C. (Barbara) 79
45 Vermeij , R.A. (Roos) 112

Totaal (stemcijfer) 17113

Datum., 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam DENK

Lijstnummer 6
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Achbar, F. (Faouzi) (m) 3548
2 Yigit, E. (Enes) (m) 4723
3 Mohamed-Hoesein, N.D.Z.R. (Natasha) (v) 773
4 Soytekin, S. (Serkan) (m) 302
5 Rehim Zadeh, E. (Elika) (v) 197
6 Akhatab, N. (Naoufal) (m) 376
7 El Arkoubi, B. (Brahim) (m) 278
8 Ortet, J. (Jane) (v) 398
9 Kesgin, T. (Turkan) (v) 208

10 Dahoe, R.N. (Rashied) (m) 53
11 Sodirijo, S.D. (Safa) (v) 103
12 Neves Rodriques, N.P. (Nelson) (m) 131
13 Dokgöz, $. (Seydagül) (v) 306
14 Ayhan, E. (Enes) (m) 339
15 van Baarle, S.R.T. (Stephan) (m) 163

) 16 Azarkan, C. (Chahid) (m) 966
17 Kuzu, T. (Tunahan) (m) 2748

Totaal (stemcijfer) 15612

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 805A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 7

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Coskun, T.S.J. (Theo) 2305
2 Basoglu, E. (Emin) 266
3 Smits, L. (Lieke) 1877
4 Schol, P.R. (Pieter) 172
5 Antar, S. (Sem) 50
6 Peterse, B. (Bert) 104
7 Hardenbol, T. (Tamara) 363
8 van der Schilt, T.A. (Timo) 35
9 Havens Greve, J.G. (Just) 17

10 Langenberg, A. (Aard) 55
11 van den Brink, W.J. (Wouter) 40
12 Bracht, A. (Tonnie) 26
13 Roos, C. (Corrie) 109
14 Breedveld, A.B. (Tom) 42
15 Nelen, A.F.E. (Angelique) 48

0 16 Spaas, M.H.M. (Mathijs) 18
17 van Dongen, W.G.F. (Floor) 74
18 Harrewijn, A. (Aksel) 19
19 van den Berg, G.J.M. (Gabriel) 34
20 de Jong, C.D. (Dennis) 112

Totaal (stemcijfer) 5766

)

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 8

Nummer
Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Eskes, E.C. (Christine) (v) 3643
2 Segers-Hoogendoorn, R.G.C. (René) (m) 441
3 Zandberg, B .C. (Christine) (v) 281
4 van Dam, J.C.T. (Jacco) (m) 292
5 Mak, S.J.J. (Sam) (m) 64
6 Tultak, U.D. (Uur) (m) 48
7 Rebel, J.P. (Jan Peter) (m) 42
8 Westerouen van Meeteren, B.T.A. (Bernhard) (m) 44
9 Been, E. (Eveline) (v) 115

10 van den Oever, J.A. (Antoine) (m) 27
11 Roetgerink, A.M.G.L.S. (Antoinette) (v) 37
12 van der Meer, C. (Kees) (m) 39
13 van den Heuvel-Fairbairn, M.S. (Mavis) (v) 48
14 Winkels, B.B.T.T. (Branco) (m) 25
15 Vogelaar, M.M. (Monique) (v) 23
16 Mol, M.S. (Marieke) (v) 22
17 Davids, H.M. (Ron) (m) 18
18 Korthals Altes, O.P. (Olivier) (m) 22
19 Eras, G.J.W.H. (George) (m) 11
20 Pronk, M.C. (Marieke) (v) 16
21 Hoang, J. (Jonathan) (m) 16
22 van Velden, J.J. (Jaco) (m) 7
23 Tuijn, N.J. (Niels) (m) 6
24 Bos, J.G. (Jurian) (m) 9
25 Stibbe, L.E. (Laurens) (m) 9
26 Jellema, W. (Willem) (m) 12
27 Ruizeveld de Winter, B. (Bas) (m) 90
28 Kaemingk, H.F. (Hilde) (v) 7
29 Bosma, J. (Jouke) (m) 27
30 Lemus de Millroy, M. (Mónica) (v) 12
31 de Winter, W.A.C. (Wim) (m) 12
32 Verouden, E.M. (Ellen) (v) 18
33 van Pelt, D.J. (Dick) (m) 5
34 Tissen, R.J. (Roy) (m) 17

) 35 Darnen, N.M. (Niek) (m) 32
36 Bijleveld, A.H.J. (Anna) (v) 17
37 Elzinga, A. (Albert) (m) 5
38 La Rivière, L. (Leen) (m) 11
39 Bodifée, H.J. (Harry) (m) 13
40 Castelein, C.W. (Conny) (v) 19
41 de Jongste, T.A.C. (Taco) (m) 11
42 Hallema, A. (Alex) (m) 46
43 Tempel, W.J. (Wubbo) (m) 18
44 Bontenbal, H. (Henri) (m) 39
45 de Langen, S. (Sven) (m) 33

Totaal (stemcijfer) 5749

Datum. 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam Partij voor de Dieren

Lijstnummer 9
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 van der Velden, R.T.J. (Ruud) 3226
2 Rozema, J.G. (Jaap) 376
3 van de Peppel, S. (Sabrina) 2125
4 Coskun, Z.P. (Pinar) 849
5 Moeijes, M. (Marjolein) 737
6 Mol, 0. (Daan) 152
7 Ventevogel, T.C. (Tommy) 166
8 Oldenburg, I. (Ilse) 215
9 van der Kemp, M. (Madelon) 179

10 Meijer, R.I.F. (Bob) 18
11 Haan, B. (Bernadette) 144
12 Klompenhouwer, L.M. (Lisa) 192
13 Maarseveen, M.C. (Marco) 44
14 Minasian, A. (Armen) 50
15 Hulsbos, L.J. (Lennard) 79

) Totaal (stemcijfer) 8552

Datum. 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA O02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam S0PLUS

Lijstnummer 10

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen) (v) 5102
2 van Scheijndel, A.N.M. (Nico) (m) 214
3 van Schaik, H.C. (Hennie) (m) 392
4 Siemens, J.C. (Sjef) (m) 112
5 Jonker, K. (Kees) (m) 117
6 Valk, H. (Jet) (v) 156
7 Velders, M.C. (Riet) (v) 74
8 Touw, P. (Phyllis) (v) 26
9 Pont, P. (Peter) (m) 13

10 Veldhoen, E. (Elles) (v) 106
11 Drenthen, J. (Hans) (m) 14
12 Mac Donald, D.H. (Dalida) (v) 62
13 Nicodem, S. (Sjoerd) (m) 16
14 Spruit, H.C. (Carla) (v) 48
15 Zhou, Z. (Daniel) (m) 22

-.) 16 Zondervan, N.M. (Natasja) () 33
17 Dievendaal, Y.L. (Yvonne) (v) 43
18 Janssen, M.B. (Menno) (m) 19
19 Goosen, J.S. (Hans) (m) 14
20 Boon, W. (Willem) (m) 17
21 Mosch, A.S. (Dries) (m) 94
22 Pelger, H.G. (Grarda) (v) 27
23 van Rooijen, M.J. (Martin) (m) 38
24 van den Herik, J.A. (Jorien) (m) 460

Totaal (stemcijfer) 7216

Datum. 18-03-2022 00.31.03 - SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

Wij Kleurrijk Rotterdam

11

Naam kandidaat

Pengel, W.M. (Wllgo) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

453

453

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.

7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam ChristenUnie

Lijstnummer 12

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst
1 Vonk, T.J. (Tjalling) 3179
2 van Dijk, G.G. (Gerben) 352
3 Blankendal, S.E.H. (Sheila) 747
4 Zevenbergen, A. (Annet) 443
5 de Knegt, H. (Erik) 207
6 van Arnhem, T.G.J. (Thomas) 76
7 Haars, M.E. (Mervin) 92
8 Cabactulan, G. (Grace) 67
9 Wierenga, W. (Wubbo) 17

10 Monrooij - Wassink, C.E.E. (Christel) 78
11 Breure, E.H.S. (Leander) 52
12 Kleppe - Dijkgraaf, M.C. (Marylien) 114
13 Oosterhoff, K.E. (Siny) 26
14 Kambel, C.A. (Cosmea) 19
15 Koops, M.W. (Marnix) 37

~
16 Asubiaro, O.S. (Ola) 77
17 Post, N. (Nathánaël) 27
18 Meijboom - Speelman, J.J. (Joke) 34
19 van der Wiel, J. (Jan-Willem) 68
20 de Gelder, J.I. (Judith) 33
21 van der Linde, C.A.R. (Christel) 52
22 Emoghene, O.O. (Alexander) 38
23 Hamelink, F.E. (Edwin) 28
24 Olusanya, B. (Bisola) 9
25 de Jong, N. (Niels) 85
26 de Raaf, R.S. (Robert) 87
27 Mendeszoon, J.N. (Jerry) 197
28 van Vliet, L.A. (Lara) 35
29 Rijsdijk, N. (Nico) 21
30 Gort, G. (Gea) 23
31 de Romph, M.H.C. (Marnix) 14
32 Zondervan - van der Linde, H.C. (Herma) 51
33 Nieveen, J.J. (Jan Johan) 20
34 de Groot, W.H. (Wim) 27) 35 Elzinga - Wimmenhove, F.J. (Anja) 36
36 van der Spek, J.T.W. (Joris) 59
37 Broekema, R. (Rinze) 9
38 van de Werken, R. (Robbert-Jan) 18
39 van der Veer, D. (Dorothee) 13
40 Schippers, J.A. (Jan) 35
41 Smit, A.M. (Rian) 7
42 Aman, Q.J. (Quinlijn) 24
43 van den Oosterkamp, J.S. (Hans) 5
44 Muhren, G.J.A. (Gerrie) 12
45 Sies, S.J. (Setkin) 63
46 Kroon, A. (Angélica) 8
47 van der Spek, W. (Wout) 9
48 van der Woerd, O.S. (Oemar) 12---
49 Vlaardingerbroek, A.C.A. (Arthur) 21
50 Sies - Frank, C. (Clara) 59

Totaal (stemcijfer) 6822

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.

7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

2

Lijst Meeuwissen

13

Naam kandidaat

Meeuwissen, M.J.P.

Hol, M.

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

345

28

373

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 805A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

JEZUS LEEFT

14

Naam kandidaat

Kleen, W.J.

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

504

504

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam BIJ1

Lijstnummer 15

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Vlasblom, M.M. (Mieke Megawati) 3628
2 de Jong, M.S.S. (Michantely) 1469
3 Sadhoe, P.C.Z. (Precious) 721
4 van Campenhout, M.R. (Marchiano) 147
5 Simsek, N. (Nurcan) 255
6 Manbodh, R.I. (Radha) 134
7 Hakkenberg, S.M. (Sara) 240
8 Ekhator, E.J. (Jeffrey) 55
9 van der Elst, A.G. (Amara) 238

10 Fabri, G.V. (Gavin Viano) 116
11 Spoel, J.I. (Jolanda) 176
12 Strörmann, J. (Josine) 55
13 Bijleveld, D. (Dennis) 249
14 Vrede, R.I. (Romana) 722

Totaal (stemcijfer) 8205

)

)

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A SDAS 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam Forum voor Democratie

Lijstnummer 16

Nummer Naam kandidaatop de lijst
1 Oostdijk, A.R.

2 van den Berg, G.D.

3 lrfan, M.U.

4 Murad, L.

5 Zuyderhoudt, M.R.

6 Bal, T.
7 van Nijnanten, A.D.M.J.

8 Schellart, F. E.
9 Zelle, T.

10 Schutter, M.C.

Totaal (stemcijfer)

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD

Aantal stemmen

3257

519

347

204

87

69

45

12

29

68

4637
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Lijstnaam Volt

Lijstnummer 17

Nummer
op de lijst

2
3
4

5

6
7

8
9

10
11

12

Naam kandidaat

Elfilali, I. (lmane) (v)

Kind, T. (Tim) (m)

Boyaval, G.J. (Gwenaëlle) (v)

Dekkers, L.P.A. (Luuc) (m)

Bouwer-van Schie, F. (Femke) (v)

Wempe, H. (Hilgo) (m)

Boot, E. (Els) (v)

Geijer, F.E.W. (Floris) (m)

Schalm-Civile, D.E.M. (Donatella) (v)

Biersma, H.J.P. (Hugo) (m)

Darnen, M.M.A.C. (Michelle) (v)

Bleijenberg, S.F. (Simon) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

6028

980

796

270

1049

152

224

144

207

169

222

124

10365

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5OA5 4AC4 805A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6OBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam Beweging Armoedebestrijding Rotterdam

Lijstnummer 18

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 Roseval, J.S. (John) (m) 667
2 Roseval, E.C. (Eugéne) (m) 59
3 Kiesel, J.C. (John) (m) 45
4 Duijser, D.D. (Dorethy) (v) 141
5 Plein, K.M. (Kevin) (m) 33
6 Miguel, S (Simaö) (m) 21
7 Pinas, N.M. (Nadia) (v) 85
8 Brammerloo, H.l. (Hesdy) (m) 58
9 Fecunda, D.R.M.M. (Maudien) (v) 70

10 Monteiro, J (Janice) (v) 51
11 ajlar, G (Gözde) () 25
12 Rijna, G.M. (Giovanni) (m) 29
13 Zijlstra, J.J.H. (Joudley) (m) 19
14 Brito Lopes, N (Nilton) (m) 21
15 Helstone, E.G.F. (Raphael) (m) 15

"") 16 Cyrus, M.T. (Marita) (v) 31
17 Chantre, E.F. (Edna) (v) 35
18 Roseval-Landsmark, O.I. (Omayra) (v) 34

Totaal (stemcijfer) 1439

)

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A4 D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam Socialisten 010

Lijstnummer 19
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmenop de lijst

1 van der Veen, A. (Amo) 704

2 Yildiz, B. (Burak) 185

3 van der Horst, L.S. (Lotte) 452

4 de Bokx, M. (Mark) 14
5 Marcik, M. (Mel) 51

6 Delié, S. (Senad) 51
7 den Haan, P.W. (Peter) 33
8 Hardam, T.C. (Tijs) 45

9 Haverman, H.J.M. (Harm) 21

10 Boutkan, N.R.R. (Nick) 15
11 Middelweerd, R.J.P. (Ruben) 23

12 Kooimans, J.A.A. (Jaap) 8
13 Joziasse, M.G. (Maggie) 28

14 Sok, G.L.J . (Gwildor) 13
15 Neve, B. (Bas) 9

'") 16 Weerdmeester, T.C. (Tom) 9
17 Meijer, E.T.M. (Erik) 5
18 van Rijen, G.M.C. (Goedele) 6
19 Abas, R.E. (Ruud) 17

20 Koppenhagen, R.J. (Ron) 8
21 Pahladsingh, J. (Jay) 42

22 Smits, L. (Leo) 8
23 van Zevenbergen, A. (Aart) 42
24 Meester, H.W. (Herman) 4
25 van Klink, P.M. (Patrick) 6
26 Mepschen, P.J.H. (Paul) 5
27 Dial, S. (Sanja) 47
28 Kloos, T.C.W. (Thomas) 10
29 ten Broek, B. (Bouke) 1

30 Zervos, G.E. (Gwen) 15
31 van der Linden, R.J. (Ruben) 5
32 Ammerlaan, A.N.A. (August) 3
33 ter Haar, C. (Coen) 15
34 Veger, B. (Barbara) 14

) 35 Visée, J.H. (Job) 24

36 Bostelaar, M. (Marcel) 2
37 Smit, L.S. (Lennart) 10

38 van Otterdijk, M. (Matthijs) 0

39 Rijnders, W. (Wi jnand) 12

40 Cicek, T. (Taylan) 10----
41 Laçin, C. (Cem) 27

42 de Kleijn, L.P.M. (Leo) 35

Totaal (stemcijfer) 2034

Datum. 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

2
3

4
5

6
7

8

Jong Rotterdam

20

Naam kandidaat

Gomes Barros, G.L. (Gabriel Luciano) (m)

Ciklaakbrytk, H.H. (Hamza) (m)

Özçay, F. (Fatma) (v)

Neel, K.J. (Keven) (m)

Nasibdar, M.Z.T. (Zakariyya) (m)

van der Ent, Y.L. (Yorrick) (m)

Leysner, V.Q.M. (Vicenza) (v)

Guled, M. (Mohamed) (m)

Totaal (stemcijfer)

Aantal stemmen

1024

103

655

104

51

88

171

54

2250

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

- aantal blanco stemmen

- aantal ongeldige stemmen

1034

1127

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

• In de stembureaus zijn 110 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

• In de stembureaus zijn 199 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 39

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 1

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 17

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 231

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 22

_2 6.Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 22573.

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 805A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen

Leefbaar Rotterdam 39972
2 VVD 22410
3 D66 19761
4 GROEN LINKS 19806
5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 17113
6 DENK 15612
7 SP (Socialistische Partij) 5766
8 CDA 5749
9 Partij voor de Dieren 8552
10 50PLUS 7216
11 Wij Kleurrijk Rotterdam 453
12 ChristenUnie 6822
13 Lijst Meeuwissen 373
14 JEZUS LEEFT 504

} 15 BIJ1 8205
16 Forum voor Democratie 4637
17 Volt 10365
18 Beweging Armoedebestrijding Rotterdam 1439
19 Socialisten 010 2034
20 Jong Rotterdam 2250

Totaal 199039

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten

199039

aantal zetels

45

kiesdeler

= 4423 4/45

Datum:. 18-03-2022 00:31 03 - SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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9. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels

39972 4423 4/45 ­ 9
2 22410 4423 4/45 ­ 5
3 19761 4423 4/45 ­ 4
4 19806 4423 4/45 ­ 4
5 17113 4423 4/45 = 3
6 15612 4423 4/45 = 3
7 5766 4423 4/45 =
8 5749 4423 4/45 =
9 8552 4423 4/45 =
10 7216 4423 4/45 ­
11 453 4423 4/45 ­ 0
12 6822 4423 4/45 = 4
13 373 4423 4/45 = 0'"') 14 504 4423 4/45 = 0
15 8205 4423 4/45 ­
16 4637 4423 4/45 ­
17 10365 4423 4/45 = 2
18 1439 4423 4/45 = 0
19 2034 4423 4/45 ­ 0
20 2250 4423 4/45 = 0

Totaal aantal zetels 45

Totaal aantal toegewezen volle zetels 37­

Restzetels 8

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal
stemmen per zetel hebben.

lijstnummer restzetel

1 2 3 4 5 6

3997 2/10 3997 2/10 3997 2/10 3997 2/10 3633 9/11 3633 9/11
2 3735 3735 3735 3735 3735 3735
3 3952 1/5 3952 1/5 3952 1/5 3952 1/5 3952 1/5 3952 1/5
4 3961 1/5 3961 1/5 3961 1/5 3961 1/5 3961 1/5 3301
5 4278 1/4 3422 3/5 3422 3/5 3422 3/5 3422 3/5 3422 3/5
6 3903 3903 3903 3903 3903 3903
7 2883 2883 2883 2883 2883 2883
8 2874 1/2 2874 1/2 2874 1/2 2874 1/2 2874 1/2 2874 1/2

) 9 4276 4276 2850 2/3 2850 2/3 2850 2/3 2850 2/3
10 3608 3608 3608 3608 3608 3608
11 453 453 453 453 453 453
12 3411 3411 3411 3411 3411 3411
13 373 373 373 373 373 373
14 504 504 504 504 504 504
15 4102 1/2 4102 1/2 4102 1/2 2735 2735 2735
16 2318 1/2 2318 1/2 23181/2 2318 1/2 2318 1/2 2318 1/2
17 3455 3455 3455 3455 3455 3455
18 1439 1439 1439 1439 1439 1439
19 2034 2034 2034 2034 2034 2034
20 2250 2250 2250 2250 2250 2250

restzetel 5 9 15 4 3
toegekend
aan lijst

J

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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)

lijstnummer restzetel aantal

7 8 restzetels

3633 9/11 3633 9/11
2 3735 3735 1
3 3293 3/6 3293 3/6
4 3301 3301
5 3422 3/5 3422 3/5
6 3903 3122 2/5
7 2883 2883
8 2874 1/2 2874 1/2
9 2850 2/3 2850 2/3

10 3608 3608
11 453 453
12 3411 3411
13 373 373
14 504 504
15 2735 2735
16 2318 1/2 23181/2
17 3455 3455
18 1439 1439
19 2034 2034
20 2250 2250

restzetel 6 2
toegekend
aan lijst

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode:
7630 049A 5DA5 4AC4 B05A D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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)

11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer aantal zetels

Leefbaar Rotterdam 10
VVD 2 6

GROENLINKS 4 5

D66 3 5

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 5 4

DENK 6 4

Volt 17 2

Partij voor de Dieren 9 2

BIJ1 15 2

50PLUS 10

ChristenUnie 12

SP (Socialistische Partij) 7

CDA 8

Forum voor Democratie 16

Jong Rotterdam 20 0

Socialisten 010 19 0

Beweging Armoedebestrijding Rotterdam 18 0

JEZUS LEEFT 14 0

Wij Kleurrijk Rotterdam 11 0

Lijst Meeuwissen 13 0

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA 002E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

Leefbaar Rotterdam

39972
10

)

nummer
op de lijst

2

3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

naam kandidaat
Simons, R.A.C.J. (Robert) (m)
Coenradie, I. (Ingrid) (v)
van Drunen, B. (Bart) (m)
Verhoef, M. (Marcel) (m)

Ceulemans, S. (Simon) (m)
Hoogwerf, T.C. (Tanya) (v)

Vreugdenhil, G.J.M. Vreugdenhil (Gerben) (m)
Bruin, V.A. (Vanessa) (v)

van Schaik, B. (Benvenido) (m)
de Waard, J.M.D. (Joey) (m)
Aafjes - van Aalst, C. (Caroline) (v)
Roskam, T. (Thomas) (m)

Bonte, S.M. (Sebastiaan) (m)
Crielaard, M. (Manuel) (m)

Koster, G.F.E. (Geert) (m)
van Dorp, J. (Jerry) (m)
Kole, M.J. (Marco) (m)

Duijm - Wickerhoff, E.H. (Eline) (v)
van der Meer, R.C.J.H. (Rob) (m)

van Dijk, M.E. (Manon) (v)
van 't Veer, J.L. (Jan) (m)

Arnold, E.R. (Ed) (m)
van den Heuvel, J.F. (Johan) (m)
Berkhof, H.B. (Bas) (m)
Speelman, M. (Mart) (m)
Kruis, J. (Jeffrey) (m)
Broer, A. (Aad) (m)
van Gent, M.F. (Marcel) (m)
Storm, R.R. (Robert) (m)

Bulthuis, A.C. (Anoeshka) (v)
Jones, J.S.E. (Jonathan) (m)
Xu, J. (Jennifer) (v)
Esbeukman, J. (Jari) (m)
Tol - Chorna, T.V. (Tanja) (v)
Wilson, L. (Luke) (m)
Wanders, A.M.J.M. (Annemoon) (v)
Dahmen, J.H.G. (Jo) (m)
van Assendelft, J.W. (John) (m)
Blad, R. (Rick) (m)
Everse, C.C.P.S.A. (Colette) (v)

Poortvliet, F.M. (Fabian) (m)
Bergsma, A. (Auke) (m)

aantal stemmen
20014
5002
504

593
127

3152
239

633
880
907

797
136

176
233
111
119
74

284
176

343
76
72

90
226
87

38
124

32
133
130

42
257
56
45

140
231
26

103

82
47

28
120

43
44
45
46
47

van Hoof, P.P. (Pieter) (m)
Hoogveld, I.E. (Ingeborg) (v)
Struijlaard, J.W.A. (John) (m)
de Sutter - Besters, M.J. (Ria) (v)

---
Buijt, R. (Ronald) (m)

56
--------------------

49
17

398
66

Datum: 18-03-2022 00:31.03- SHA-256-Hashcode
7630 049A 5DAS 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD

pagina 29 / 75



Lijstnaam Leefbaar Rotterdam
Lijstnummer

Totaal aantal stemmen 39972
Totaal aantal zetels 10

)

nummer
op de lijst
48
49

50

naam kandidaat
van Eick, M.G.J. (Michel) (m)

Eerdmans, B.J. (Joost) (m)
Sörensen, R. (Ronald) (m)

Totaal

aantal stemmen
133

1975

593

39972

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD
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Lijstnaam WO
Lijstnummer 2
Totaal aantal stemmen 22410
Totaal aantal zetels 6 -.
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Karremans, V.P.G. (Vincent) (m) 13879

2 van Groningen-de Haas, O.A. (Dieke) (v) 3742

3 Lansink-Bastemeijer, P.J.P. (Pascal) (m) 271

4 Abrahamse, M.S. (Marike) (v) 699

5 van Dommelen, D.J. (Diederik) (m) 443

6 Becker, S.J.C. (Simon) (m) 86

7 Verweij, E.P.J. (Erik) (m) 487

8 Horro Vicario, J. (Jordi) (m) 74

9 Padberg-de Haan, E.C. (Eveline) (v) 505

10 Wouterlood, C.W.A. (Chris) (m) 55

11 van der Meijs-Smeins, J.M. (Anneke) (v) 209

12 de Hoog, J. (Jaco) (m) 103

13 Houtzager, L. (Leon) (m) 104

14 Ruiten, E. (Evert) (m) 51

15 Zwep, G.J.M. (Gert-Jan) (m) 57

16 den Hertog-de Jager, M.A.A. (Miranda) (v) 76

17 Knoops, RAM. (Robert) (m) 101

18 van der Hoeven, B.D. (Bradley) (m) 42

19 Bronswijk, K. (Katinka) (v) 97

20 Sikkens, D.E. (Daniël) (m) 39

21 Peppelenbosch, M.P. (Maikel) (m) 20

22 Engelen, J.J.F. (Joey) (m) 55

23 de Raaf, T. (Tom) (m) 48

24 Bottse, J.D. (Jeffrey) (m) 14

25 Vermeulen, L. (Léon) (m) 26

26 Zandgrond, C. (Chris) (m) 8

27 Wilbrink, J. (Jorinde) (v) 45

28 van Engel, E.D. (Erica) (v) 63

29 Groothuis, T.L. (Tomas) (m) 25

~ 30 Engels-Alkemade, C.A. (Caroline) (v) 67

? 31 van Eerten, P.H.R. (Pepijn) (m) 14

32 Vos-Maan, M.C. (Marijke) (v) 29

33 Hoogeweegen, J.W.A.M. (Jan-Willem) (m) 31

34 van Lookeren Campagne, G.J. (Gijs) (m) 89

35 van der Torre, A.G.J. (Ab) (m) 12

36 Peeterman, TAG. (Theo) (m) 21

37 Bellinga, E.W.P. (Edwin) (m) 7

38 de Bever-van Eck, M.A. (Marianne) (v) 18

39 de Visser-Baicu, O.R. (Oana) (v) 25

40 Smit, M. (Mark) (m) 23

41 Wang, M.Z. (James) (m) 221

42 Faber, J.A. (Hannagnes) (v) 79

43 Masselink, M. (Marjolijn) (v) 32
--
44 van der Linde, R.E. (Roald) (m) 24

45 Rosenthal, U. (Uri) (m) 22

46 Nagtegaal-van Doom, C.M.A.W. (Caroline) (v) 30

47 Kurvers, S.A. (Bas) (m) 64
-----
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Lijstnaam WD
Lijstnummer 2
Totaal aantal stemmen 22410
Totaal aantal zetels 6

-1t

nummer
op de lijst
48
49

50

naam kandidaat
Baljeu, J.N. (Jeannette) (v)
Laan-Geselschap, A.J.M. (Antoinette) (v)
Verheij, J.W. (Jan-Willem) (m)

Totaal

aantal stemmen
51
47

80

22410
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7630 049A 5DA5 4AC4 BOSA D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD

pagina 32 I 75



Lijstnaam D66
Lijstnummer 3
Totaal aantal stemmen 19761
Totaal aantal zetels 5
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Zeegers, C.M. (Chantal) 11062
2 van Wifferen, I. (Ingrid) 973
3 Nunnely, J.M. (Joan) 1495
4 Maassen, A.J.A. (Agnes) 642
5 de Haan, T. (Tim) 476
6 Elbay, F. (Fatih) 756
7 Dirkse, B.S. (Brenda) 718
8 Saleha, E.H. (Eyasu) 279
9 Meurink, P.F. (Pelle) 115

10 Dania, D.T.S.K.U. (Duer) 285
11 Drigpal, S. (Sanjay) 319
12 Vreeke, L.J. (Leontine) 304

,· 13 Vercruyce, G.A.C. (Greta) 83
14 Limonard, S.A. (Simone) 173
15 de Wolf, W.J. (Wichard) 191
16 Westra, F.C.J. (Jelrik) 29
17 Breidel, Q.M. (Quincy) 64
18 Klasen, J. (Jasper) 337
19 Aydin, C. (Çajdas$) 83
20 Tola-Khouw, S. (Saimira) 87
21 Rood, J.E.F. (Job) 38
22 Stout, R. (Rick) 76
23 Steigenga, T. (Thijs) 46
24 Petri, V.J. (Victor) 34
25 van Pelt, R. (Robbin) 28
26 Pieterson, A. (Adriaan) 30
27 Reddering, S.C. (Sophie) 77
28 Trinidad, S.F.S. (Sharnice) 51
29 AI-Baz-Abma, A. (Amanda) 40

~ 30 van Eijk, J. (Jeanette) 32
.) 31 Whitehouse, P. (Paul) 38

32 Barkey Wolf, E.F.H. (Nes) 70
33 Doekaloe, VAR. (Viresh) 34
34 Ekel, S. (Steve) 11
35 Janse, E.E. (Esther) 38
36 Kaptein, E. (Edwin) 9
37 Greve, W. (Willem) 4
38 de Jong, D. (Dirk) 17
39 Walgenbach, E.S. (Elene) 62
40 van Dorst, P.A. (Paul) 31
41 van Gils, A.H.P. (Arjan) 19
42 Kasmi, S. (Said) 176
43 Koolmees, W. (Wouter) 329

Totaal 19761
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Lijstnaam GROEN LINKS
Li jstnummer 4
Totaal aantal stemmen 19806
Totaal aantal zetels 5

)

nummer
op de lijst

1
2
3
4

5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21

22
23
24
25

26
27

28
29

30
31
32
33
34

35
36
37

38
39
40

41
42
43
44
45
--
46
47

- ----

naam kandidaat aantal stemmen
Bokhove, J. (Judith) 10295
Kockelkoren, A. (Astrid) 1461
Biljoen, M.H. (Marvin) 411
Leewis, S. (Stephan) 223

Morkoç, M.Y. (Mina) 2780
Roest, L.L.P.R. (Lies) 509

Vlieger, L.S. (Larissa) 1178
Smet, J. (Jimmy) 187

Oudenaarden, B. (Bas) 120
Oosterwegel, S.L. (Sigrid) 315
van der Meer, L.S. (Luuk) 78
van der Pauw, C. (Chabelle) 308
Slegtenhorst, L.T. (Laurie) 159
van Baars, E.V.J. (Edo) 27
van der Kroft , E.M. (Erik) 55
Fousert-Poeder, C.M.C. (Claudia) 106
Pulskens, B.N. (Boris) 68
de Oude, H. (Harm) 31
Scheid, D.M.H. (Desirée) 74

Boshuizen, P. (Pieter) 29
Sadhoe, S.R. (Sunita) 255
Hopman, M. (Mark) 19
Swart, M.L. (Maartje) 57

Heikoop, M. (Martijn) 19
de Vries, S. (Sandra) 81

van der Biessen, J. (Justine) 18
Klumpes, R. (Robert) 8
de Koning, J. (Hanna) 54
Leiwakabessy, R.M. (Rifai) 56

Penning, D.L.J. (Dieudonnée) 20
Leliveld, S.C. (Stefan) 11
van Uden, R.M.C. (Regien) 12
Kleinmoedig, K.S. (Kenville) 105
Cornelissen, B. (B0dil) 14
Poelman, J.M. (Jos) 16
van Herk, E.T. (Liesbeth) 27
Ottevanger, C.M. (Cees) 8
van der Pol, L.J. (Lieke) 31

Sträter, M. (Michiel) 18
van Dijk, A. (Anneke) 18

van Weerkom, I.M. (Isabelle) 14
Harika, A. (Ahmed) 112
Ünlü, B. (Bülent) 91

---------------------------
Ferna Id, D.H.G. (Debora) 38

--- -- - --
Veenstra, A. (Amelie) 33
van Keeren, F.F. (Frank Fabian) 8

------------------------
de Haan, L. (Liselotte) 59
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 4
Totaal aantal stemmen 19806
Totaal aantal zetels 5

O

nummer
op de lijst
48
49

50

naam kandidaat
Postma, J.P. (Jeroen)
Meijer, H. (Herman)
Bonte, A. (Arno)

Totaal

aantal stemmen
19

31
140

19806

Datum: 18-03-2022 00.31/03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer 5
Totaal aantal stemmen 17113
Totaal aantal zetels 4
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Moti, R. (Richard) 7624

2 Reitema, S. (Sarah) 3222

3 Engberts, G.J. (Co) 337

4 Yildirim, D. (Duygu) 780

5 Tak, D.P.A. (Dennis) 398

6 Vogelaar, M.E. (Merel) 689
7 Lammering, S.F. (Steven) 286

8 de Bruijn, J.M. (Amy) 433

9 Vos, R.P. (Ryan) 134
10 Balwantsingh, N. (Narsingh) 1129

11 Ünlü, 0. (Oktay) 428
12 Langerijs, T. (Tessa) 110

·) 13 Buisman, J.F. (Jordi) 51
14 Verkade, E.L. (Evert) 64

15 van Dijk, A.G. (Alvin) 80
16 Wildöer, J.A.E. (Justine) 57

17 Ram, Ö.P. (Pelle) 32

18 van Hulst, C. (Cor) 100

19 Bergman-de Zwart, M.C. (Mats) 32

20 Rijk, K.R.J.M. (Koen) 22
21 den Ouden, A. (Arja) 50

22 Verbeek, J. (Johan) 75

23 Wagenaars, L.J.W. (Luuk) 9

24 Bindenga, J.M. (Juliëtte) 49
25 van Muijen, M.G.J. (Matthijs) 44

26 Thakoer, N.R. (Navin) 150
27 Verbist, P.J.C. (Paulette) 38

28 Bakker, M.H. (Maarten) 27
29 Morsink, S. (Sid) 24

3 30 Eggink, P.R. (Peter) 21

31 Jongbloed, D. (Dominique) 31

32 Pieterse, P. (Peter) 21

33 Geerdink, G.J.M. (Ineke) 18

34 Wienen, R.D. (Renske) 21

35 Smaaili, T. (Tarik) 53

36 Vos-Benne, H.M.H. (Ineke) 72

37 Pavion, D.L. (Leonard) 14

38 Krul-Wouters, J.F. (Hanny) 39

39 Soekhlal, R. (Ram) 47
40 Vermeulen-Vermaat, H.C. (Rini) 38

41 lstha, K. (Koen) 17

42 Hack-Bruin, J.M. (Jannie) 4

43 Baran, Z. (Zeki) 52

44 Kathmann, B.C. (Barbara) 79
- ----

45 Vermeij, R.A. (Roos) 112

Totaal 17113
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Li jstnaam DENK
Li jstnummer 6
Totaal aantal stemmen 15612
Totaal aantal zetels 4
nummer
op de lijst naam kandidaat

1 Achbar, F. (Faouzi) (m)
2 Yigit, E. (Enes) (m)
3 Mohamed-Hoesein, N.D.Z.R. (Natasha) (v)
4 Soytekin, S. (Serkan) (m)
5 Rehim Zadeh, E. (Elika) (v)
6 Akhatab, N. (Naoufal) (m)
7 El Arkoubi, B. (Brahim) (m)
8 Ortet, J. (Jane) (v)
9 Kesgin, T. (Turkan) (v)

10 Dahoe, R.N. (Rashied) (m)
11 Sodirijo, S.D. (Safa) (v)
12 Neves Rodriques, N.P. (Nelson) (m)

13 Dokgöz, S. (Seydagül) (v)
14 Ayhan, E. (Enes) (m)
15 van Baarle, S.R.T. (Stephan) (m)
16 Azarkan, C. (Chahid) (m)
17 Kuzu, T. (Tunahan) (m)

aantal stemmen
3548
4723
773

302
197
376
278
398
208
53

103
131
306
339
163
966

2748

Totaal 15612
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij)
lijstnummer 7
Totaal aantal stemmen 5766
Totaal aantal zetels 1
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Coskun, T.S.J. (Theo) 2305
2 Basoglu, E. (Emin) 266
3 Smits, L. (Lieke) 1877
4 Schol, P.R. (Pieter) 172
5 Antar, S. (Sem) 50
6 Peterse, B. (Bert) 104
7 Hardenbol, T. (Tamara) 363
8 van der Schilt, T.A. (Timo) 35
9 Havens Greve, J.G. (Just) 17

10 Langenberg, A. (Aard) 55
11 van den Brink, W.J. (Wouter) 40
12 Bracht, A. (Tonnie) 26
13 Roos, C. (Corrie) 109
14 Breedveld, A.B. (Tom) 42
15 Nelen, A.F.E. (Angelique) 48
16 Spaas, M.H.M. (Mathijs) 18
17 van Dongen, W.G.F. (Floor) 74
18 Harrewijn, A. (Aksel) 19
19 van den Berg, G.J.M. (Gabriel) 34
20 de Jong, C.D. (Dennis) 112

Totaal 5766
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 8
Totaal aantal stemmen 5749
Totaal aantal zetels 1
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Eskes, E.C. (Christine) (v) 3643

2 Segers-Hoogendoorn, R.G.C. (René) (m) 441

3 Zandberg, B .C. (Christine) (v) 281

4 van Dam, J.C.T. (Jacco) (m) 292

5 Mak, S.J.J. (Sam) (m) 64

6 Tultak, U.D. (Uur) (m) 48

7 Rebel, J.P. (Jan Peter) (m) 42

8 Westerouen van Meeteren, B.T.A. (Bernhard) (m) 44

9 Been, E. (Eveline) (v) 115
10 van den Oever, J.A. (Antoine) (m) 27

11 Roetgerink, A.M.G.L.S. (Antoinette) (v) 37

12 van der Meer, C. (Kees) (m) 39

13 van den Heuvel-Fairbairn, M.S. (Mavis) (v) 48

14 Winkels, B.B.T.T. (Branco) (m) 25

15 Vogelaar, M.M. (Monique) (v) 23

16 Mol, M.S. (Marieke) (v) 22

17 Davids, H.M. (Ron) (m) 18

18 Korthals Altes, O.P. (Olivier) (m) 22

19 Eras, G.J.W.H. (George) (m) 11

20 Pronk, M.C. (Marieke) (v) 16

21 Hoang, J. (Jonathan) (m) 16

22 van Velden, J.J. (Jaco) (m) 7

23 Tuijn, N.J. (Niels) (m) 6

24 Bos, J.G. (Jurian) (m) 9

25 Stibbe, L.E. (Laurens) (m) 9

26 Jellema, W. (Willem) (m) 12

27 Ruizeveld de Winter, B. (Bas) (m) 90

28 Kaemingk, H.F. (Hilde) (v) 7

29 Bosma, J. (Jouke) (m) 27

J 30 Lemus de Millroy, M. (Mónica) (v) 12

31 de Winter, W.A.C. (Wim) (m) 12

32 Verouden, E.M. (Ellen) (v) 18

33 van Pelt, D.J. (Dick) (m) 5
34 Tissen, R.J. (Roy) (m) 17

35 Darnen, N.M. (Niek) (m) 32

36 Bijleveld, A.H.J. (Anna) (v) 17

37 Elzinga, A. (Albert) (m) 5

38 La Rivière, L. (Leen) (m) 11

39 Bodifée, H.J. (Harry) (m) 13

40 Castelein, C.W. (Conny) (v) 19

41 de Jongste, T.A.C. (Taco) (m) 11

42 Hallema, A. (Alex) (m) 46

43 Tempel, W.J. (Wubbo) (m) 18
-----
44 Bontenbal, H. (Henri) (m) 39
45 de Langen, S. (Sven) (m) 33

Totaal 5749
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Lijstnaam Partij voor de Dieren
Lijstnummer 9
Totaal aantal stemmen 8552
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

4 van der Velden, R.T.J. (Ruud) 3226
2 Rozema, J.G. (Jaap) 376
3 van de Peppel, S. (Sabrina) 2125
4 Coskun, Z.P. (Pinar) 849
5 Moeijes, M. (Marjolein) 737
6 Mol, D. (Daan) 152
7 Ventevogel, T.C. (Tommy) 166
8 Oldenburg, I. (Ilse) 215
9 van der Kemp, M. (Madelon) 179

10 Meijer, R.I.F. (Bob) 18
11 Haan, B. (Bernadette) 144
12 Klompenhouwer, L.M. (Lisa) 192
13 Maarseveen, M.C. (Marco) 44
14 Minasian, A. (Armen) 50
15 Hulsbos, L.J. (Lennard) 79

Totaal 8552
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Lijstnaam 50PLUS
Lijstnummer 10
Totaal aantal stemmen 7216
Totaal aantal zetels

nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

4 Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen) (v) 5102
2 van Scheijndel, A.N.M. (Nico) (m) 214
3 van Schaik, H.C. (Hennie) (m) 392
4 Siemens, J.C. (Sjef) (m) 112
5 Jonker, K. (Kees) (m) 117
6 Valk, H. (Jet) (v) 156
7 Velders, M.C. (Riet) (v) 71
8 Touw, P. (Phyllis) (v) 26
9 Pont, P. (Peter) (m) 13

10 Veldhoen, E. (Elles) (v) 106
11 Drenthen, J. (Hans) (m) 14
12 Mac Donald, D.H. (Dalida) (v) 62

~
13 Nicodem, S. (Sjoerd) (m) 16
14 Spruit, H.C. (Carla) (v) 48
15 Zhou, Z. (Daniel) (m) 22
16 Zondervan, N.M. (Natasja) (v) 33
17 Dievendaal, Y.L. (Yvonne) (v) 43
18 Janssen, M.B. (Menno) (m) 19
19 Goosen, J.S. (Hans) (m) 14
20 Boon, W. (Willem) (m) 17
21 Masch, A.S. (Dries) (m) 94
22 Pelger, H.G. (Grarda) (v) 27
23 van Rooijen, M.J. (Martin) (m) 38
24 van den Herik, J.A. (Jorien) (m) 460

Totaal 7216
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Lijstnaam ChristenUnie
Lijstnummer 12
Totaal aantal stemmen 6822
Totaal aantal zetels 1
nummer
op de lijst

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

naam kandidaat
Vonk, T.J. (Tjalling)

van Dijk, G.G. (Gerben)
Blankendal, S.E.H. (Sheila)
Zevenbergen, A. (Annet)
de Knegt, H. (Erik)
van Arnhem, T.G.J. (Thomas)
Haars, M.E. (Mervin)
Cabactulan, G. (Grace)
Wierenga, W. (Wubbo)
Monrooij - Wassink, C.E.E. (Christel)
Breure, E.H.S. (Leander)
Kleppe - Dijkgraaf, M.C. (Marylien)
Oosterhoff, K.E. (Siny)
Kambel, C.A. (Cosmea)
Koops, M.W. (Marnix)
Asubiaro, O.S. (Ola)
Post, N. (Nathánaël)
Meijboom - Speelman, J.J. (Joke)
van der Wiel, J. (Jan-Willem)
de Gelder, J.I. (Judith)
van der Linde, CAR. (Christel)
Emoghene, O.O. (Alexander)
Hamelink, F.E. (Edwin)
Olusanya, B. (Bisola)
de Jong, N. (Niels)
de Raaf, R.S. (Robert)
Mendeszoon, J.N. (Jerry)
van Vliet, L.A. (Lara)
Rijsdijk, N. (Nico)
Gort, G. (Gea)
de Romph, M.H.C. (Marnix)
Zondervan - van der Linde, H.C. (Herma)

Nieveen, J.J. (Jan Johan)
de Groot, W.H. (Wim)

Elzinga - Wimmenhove, F.J. (Anja)
van der Spek, J.T.W. (Joris)

Broekema, R. (Rinze)
van de Werken, R. (Robbert-Jan)
van der Veer, D. (Dorothee)
Schippers, J.A. (Jan)
Smit, A.M. (Rian)
Aman, Q.J. (Quintijn)
van den Oosterkamp, J.S. (Hans)
Muhren, G.J.A. (Gerrie)
Sies, S.J. (Setkin)
Kroon, A. (Angélica)
van der Spek, W. (Wout)

aantal stemmen
3179
352
747
443
207
76

92
67

17
78
52

114

26
19

37
77
27
34
68
33
52
38
28
9

- --
85
87

197

35
21

23
14
51
20
27

36
59
9

18
13
35
7

24
5

12
63
8
9
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Lijstnaam ChristenUnie
Lijstnummer 12
Totaal aantal stemmen 6822
Totaal aantal zetels

)

nummer
op de lijst
48
49

50

naam kandidaat
van der Woerd, O.S. (Oemar)
Vlaardingerbroek, A.C.A. (Arthur)

Sies - Frank, C. (Clara)

Totaal

aantal stemmen
12
21
59

6822

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam BIJ1
Lijstnummer 15
Totaal aantal stemmen 8205
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Vlasblom, M.M. (Mieke Megawati) 3628
2 de Jong, M.S.S. (Michantely) 1469
3 Sadhoe, P.C.Z. (Precious) 721
4 van Campenhout, M.R. (Marchiano) 147
5 Simsek, N. (Nurcan) 255
6 Manbodh, R.I. (Radha) 134
7 Hakkenberg, S.M. (Sara) 240
8 Ekhator, E.J. (Jeffrey) 55
9 van der Elst, A.G. (Amara) 238

10 Fabri, G.V. (Gavin Viano) 116
11 Spoel, J.I. (Jolanda) 176
12 Strörmann, J. (Josine) 55

)
13 Bijleveld, D. (Dennis) 249
14 Vrede, R.I. (Romana) 722

Totaal 8205

J

Datum. 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam Forum voor Democratie
Lijstnummer 16
Totaal aantal stemmen 4637
Totaal aantal zetels 1
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Oostdijk, A.R. 3257
2 van den Berg, G.D. 519
3 lrfan, M.U. 347
4 Murad, L. 204
5 Zuyderhoudt, M.R. 87
6 Bal, T. 69
7 van Nijnanten, A.D.M.J. 45
8 Schellart, F.E. 12
9 Zelle, T. 29

10 Schutter, M.C. 68

Totaal 4637

Datum: 18-03-2022 0031.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam Volt
Lijstnummer 17
Totaal aantal stemmen 10365
Totaal aantal zetels 2
nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

4 Elfilali, I. (lmane) (v) 6028
2 Kind, T. (Tim) (m) 980
3 Boyaval, G.J. (Gwenaëlle) (v) 796
4 Dekkers, L.P.A. (Luuc) (m) 270
5 Bouwer-van Schie, F. (Femke) (v) 1049
6 Wempe, H. (Hilgo) (m) 152
7 · Boot, E. (Els) (v) 224
8 Geijer, F.E.W. (Floris) (m) 144
9 Schalm-Civile, D.E.M. (Donatella) (v) 207

10 Biersma, H.J.P. (Hugo) (m) 169
11 Darnen, M.M.A.C. (Michelle) (v) 222
12 Bleijenberg, S.F. (Simon) (m) 124

"} Totaal 10365

)
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Datum. 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Leefbaar Rotterdam
1
10

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Simons, R.A.C.J. (Robert) (m)
Coenradie, I. (Ingrid) (v)
Hoogwerf, T.C. (Tanya) (v)
Eerdmans, B.J. (Joost) (m)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

20014
5002
3152
1975

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

)

naam

van Drunen, B. (Bart) (m)
Verhoef, M. (Marcel) (m)
Ceulemans, S. (Simon) (m)
Vreugdenhil, G.J.M. Vreugdenhil (Gerben) (m)
Bruin, V.A. (Vanessa) (v)
van Schaik, B. (Benvenido) (m)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

504
593
127
239
633
880

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam

Lijstnummer
Leefbaar Rotterdam

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Simons, R.A.C.J. (Robert) (m)
Coenradie, I. (Ingrid) (v)
Hoogwerf, T.C. (Tanya) (v)
Eerdmans, B.J. (Joost) (m)
van Drunen, B. (Bart) (m)
Verhoef, M. (Marcel) (m)
Ceulemans, S. (Simon) (m)
Vreugdenhil, G.J.M. Vreugdenhil (Gerben) (m)
Bruin, V.A. (Vanessa) (v)
van Schaik, B. (Benvenido) (m)
de Waard, J.M.D. (Joey) (m)
Aafjes - van Aalst, C. (Caroline) (v)
Roskam, T. (Thomas) (m)
Bonte, S.M. (Sebastiaan) (m)
Crielaard, M. (Manuel) (m)
Koster, G.F.E. (Geert) (m)
van Dorp, J. (Jerry) (m)
Kole, M.J. (Marco) (m)
Duijm - Wickerhoff , E.H. (Eline) (v)
van der Meer, R.C.J.H. (Rob) (m)
van Dijk, M.E. (Manon) (v)
van 't Veer, J.L. (Jan) (m)
Arnold, E.R. (Ed) (m)
van den Heuvel, J.F. (Johan) (m)
Berkhof, H.B. (Bas) (m)
Speelman, M. (Mart) (m)
Kruis, J. (Jeffrey) (m)
Broer, A. (Aad) (m)
van Gent, M.F. (Marcel) (m)
Storm, R.R. (Robert) (m)
Bulthuis, A.C. (Anoeshka) (v)
Jones, J.S.E. (Jonathan) (m)
Xu, J. (Jennifer) (v)
Esbeukman, J. (Jar) (m)
Tol - Chora, T.V. (Tanja) ()
Wilson, L. (Luke) (m)
Wanders, A.M.J.M. (Annemoon) (v)
Dahmen, J.H.G. (Jo) (m)
van Assendelft , J.W. (John} (m)
Blad, R. (Rick) (m)
Everse, C.C.P.S.A. (Colette) (v)
Poortvliet, F.M. (Fabian) (m)
Bergsma, A. (Auke) (m)
van Hoof, P.P. (Pieter) (m)
Hoogveld, I.E. (Ingeborg) (v)
Struijlaard, J.W.A. (John) (m)
de Sutter - Besters, M.J. (Ria) (v}
Buijt, R. (Ronald) (m)
van Eick, M.G.J. (Michel) (m)
Sörensen, R. (Ronald) (m)
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Lijstnaam WD
Lijstnummer 2
Toegewezen aantal zetels 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Karremans, V.P.G. (Vincent) (m)
van Groningen-de Haas, D.A. (Dieke) (v)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

13879
3742

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

Lansink-Bastemeijer, P.J.P. (Pascal) (m)
Abrahamse, M.S. (Marike) (v)
van Dommelen, D.J. (Diederik) (m)
Becker, S.J.C. (Simon) (m)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

271
699
443
86

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 3
Toegewezen aantal zetels 5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Zeegers, C.M. (Chantal)
Nunnely, J.M. (Joan)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

11062
1495

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

van Wifferen, I. (Ingrid)
Maassen, A.J.A. (Agnes)
de Haan, T. (Tim)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

973
642
476

)

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam

Lijstnummer
D66
3

)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Zeegers, C.M. (Chantal)
Nunnely, J.M. (Joan)
van Wifferen, I. (Ingrid)
Maassen, A.J.A. (Agnes)
de Haan, T. (Tim)
Elbay, F. (Fatih)
Dirkse, B.S. (Brenda)
Balcha, E.H. (Eyasu)
Meurink, P.F. (Pelle)
Dania, D.T.S.K.U. (Duer)
Drigpal, S. (Sanjay)
Vreeke, L.J. (Leontine)
Vercruyce, G.A.C. (Greta)
Limonard, S.A. (Simone)
de Wolf, W.J. (Wichard)
Westra, F.C.J. (Jelrik)
Breidel, Q.M. (Quincy)
Klasen, J. (Jasper)
Aydin, C. (Gajda$)
Tola-Khouw, S. (Saimira)
Rood, J.E.F. (Job)
Stout, R. (Rick)
Steigenga, T. (Thijs)
Petri, V.J. (Victor)
van Pelt, R. (Robbin)
Pieterson, A. (Adriaan)
Reddering, S.C. (Sophie)
Trinidad, S.F.S. (Sharnice)
AI-Baz-Abma, A. (Amanda)
van Eijk, J. (Jeanette)
Whitehouse, P. (Paul)
Barkey Wolf, E.F.H. (Nes)
Doekaloe, VAR. (Viresh)
Ekel, S. (Steve)
Janse, E.E. (Esther)
Kaptein, E. (Edwin)
Greve, W. (Willem)
de Jong, D. (Dirk)
Walgenbach, E.S. (Elene)
van Dorst, P.A. (Paul)
van Gils, A.H.P. (Arjan)
Kasmi, S. (Said)
Koolmees, W. (Wouter)
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

GROEN LINKS
4
5

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Bokhove, J. (Judith)
Morkoç, M.Y. (Mina)
Kockelkoren, A. (Astrid)
Vlieger, L.S. (Larissa)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

10295
2780
1461
1178

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

Biljoen, M.H. (Marvin)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

411

)

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam

Lijstnummer

GROENLINKS
4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Bokhove, J. (Judith)
Morkoç, M.Y. (Mina)
Kockelkoren, A. (Astrid)
Vlieger, L.S. (Larissa)
Biljoen, M.H. (Marvin)
Leewis, S. (Stephan)
Roest, L.L.P.R. (Lies)
Smet, J. (Jimmy)
Oudenaarden, B. (Bas)
Oosterwegel, S.L. (Sigrid)
van der Meer, L.S. (Luuk)
van der Pauw, C. (Chabelle)
Slegtenhorst, L.T. (Laurie)
van Baars, E.V.J. (Eda)
van der Kroft, E.M. (Erik)
Fousert-Poeder, C.M.C. (Claudia)
Pulskens, B.N. (Boris)
de Oude, H. (Harm)
Scheid, D.M.H. (Desirée)
Boshuizen, P. (Pieter)
Sadhoe, S.R. (Sunita)
Hopman, M. (Mark)
Swart, M.L. (Maartje)
Heikoop, M. (Martijn)
de Vries, S. (Sandra)
van der Biessen, J. (Justine)
Klumpes, R. (Robert)
de Koning, J. (Hanna)
Leiwakabessy, R.M. (Rifai)
Penning, D.L.J. (Dieudonnée)
Leliveld, S.C. (Stefan)
van Uden, R.M.C. (Regien)
Kleinmoedig, K.S. (Kenville)
Cornelissen, B. (Bodil)
Poolman, J.M. (Jos)
van Herk, E.T. (Liesbeth)
Ottevanger, C.M. (Cees)
van der Pol, L.J. (Lieke)
Sträter, M. (Michiel)
van Dijk, A. (Anneke)
van Woerkom, I.M. (Isabelle)
Harika, A. (Ahmed)
Ünlü, B. (Bülent)
Fernald, D.H.G. (Debora)
Veenstra, A. (Amelie)
van Keeren, F.F. (Frank Fabian)
de Haan, L. (Liselotte)
Postma, J.P. (Jeroen)
Meijer, H. (Herman)
Bonte, A. (Arno)
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
5
4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Moti, R. (Richard)
Reitema, S. (Sarah)
Balwantsingh, N. (Narsingh)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

7624
3222
1129

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

Engberts, G.J. (Co)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

337

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam

Lijstnummer
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
5

)

Kandidaten in volgorde van rangschikking.

Moti, R. (Richard)
Reitema, S. (Sarah)
Balwantsingh, N. (Narsingh)
Engberts, G.J. (Co)
Yildirim, D. (Duygu)
Tak, D.P.A. (Dennis)
Vogelaar, M.E. (Merel)
Lammering, S.F. (Steven)
de Bruijn, J.M. (Amy)
Vos, R.P. (Ryan)
Ünlü, 0. (Oktay)
Langerijs, T. (Tessa)
Buisman, J.F. (Jordi)
Verkade, E.L. (Evert)
van Dijk, A.G. (Alvin)
Wildöer, JAE. (Justine)
Ram, Ö.P. (Pelle)
van Hulst, C. (Cor)
Bergman-de Zwart, M.C. (Mats)
Rijk, K.R.J.M. (Koen)
den Ouden, A. (Arja)
Verbeek, J. (Johan)
Wagenaars, L.J.W. (Luuk)
Bindenga, J.M. (Juliëtte)
van Muijen, M.G.J. (Matthijs)
Thakoer, N.R. (Navin)
Verbist, P.J.C. (Paulette)
Bakker, M.H. (Maarten)
Morsink, S. (Sid)
Eggink, P.R. (Peter)
Jongbloed, D. (Dominique)
Pieterse, P. (Peter)
Geerdink, G.J.M. (Ineke)
Wienen, R.D. (Renske)
Smaaili, T. (Tarik)
Vos-Benne, H.M.H. (Ineke)
Pavion, D.L. (Leonard)
Krul-Wouters, J.F. (Hanny)
Soekhlal, R. (Ram)
Vermeulen-Vermaat, H.C. (Rini)
lstha, K. (Koen)
Hack-Bruin, J.M. (Jannie)
Baran, Z. (Zeki)
Kathmann, B.C. (Barbara)
Vermeij, R.A. (Roos)
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Lijstnaam

Lijstnummer
Toegewezen aantal zetels

DENK
6
4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Yigit, E. (Enes) (m)
Achbar, F. (Faouzi) (m)
Kuzu, T. (Tunahan) (m)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

4723
3548
2748

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

Mohamed-Hoesein, N.D.Z.R. (Natasha) (v)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

773

) • Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

)
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Lijstnaam

Lijstnummer

DENK
6

)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Yigit, E. (Enes) (m)
Achbar, F. (Faouzi) (m)
Kuzu, T. (Tunahan) (m)
Mohamed-Hoesein, N.D.Z.R. (Natasha) (v)
Soytekin, S. (Serkan) (m)
Rehim Zadeh, E. (Elika) (v)
Akhatab, N. (Naoufal) (m)
El Arkoubi, B. (Brahim) (m)
Ortet, J. (Jane) (v)
Kesgin, T. (Turkan) (v)
Dahoe, R.N. (Rashied) (m)
Sodirijo, S.D. (Safa) (v)
Neves Rodriques, N.P. (Nelson) (m)
D0kg0z, $. (Seydagül) ()
Ayhan, E. (Enes)(m)
van Baarle, S.R.T. (Stephan) (m)
Azarkan, C. (Chahid) (m)
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

SP (Socialistische Partij)
7

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Coskun, T.S.J. (Theo)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

2305

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam

Lijstnummer
SP (Socialistische Partij)
7

)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Coskun, T.S.J. (Theo)
Smits, L. (Lieke)
Basoglu, E. (Emin)
Schol, P.R. (Pieter)
Antar, S. (Sem)
Peterse, B. (Bert)
Hardenbol, T. (Tamara)
van der Schilt, T.A. (Timo)
Havens Greve, J.G. (Just)
Langenberg, A. (Aard)
van den Brink, W.J. (Wouter)
Bracht, A. (Tonnie)
Roos, C. (Corrie)
Breedveld, A.B. (Tom)
Nelen, A.F.E. (Angelique)
Spaas, M.H.M. (Mathijs)
van Dongen, W.G.F. (Floor)
Harrewijn, A. (Aksel)
van den Berg, G.J.M. (Gabriel)
de Jong, C.D. (Dennis)

Datum: 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 8
Toegewezen aantal zetels 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Eskes, E.C. (Christine) (v)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

3643

J

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Partij voor de Dieren
9
2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

van der Velden, R.T.J. (Ruud)
van de Peppel, S. (Sabrina)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

3226
2125

)

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum. 18-03-2022 00.31.03- SHA-256-Hashcode.
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Lijstnaam

Lijstnummer

Partij voor de Dieren
9

)

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van der Velden, R.T.J. (Ruud)
van de Peppel, S. (Sabrina)
Rozema, J.G. (Jaap)
Coskun, Z.P. (Pinar)
Moeijes, M. (Marjolein)
Mol, D. (Daan)
Ventevogel, T.C. (Tommy)
Oldenburg, I. (Ilse)
van der Kemp, M. (Madelon)
Meijer, R.I.F. (Bob)
Haan, B. (Bernadette)
Klompenhouwer, L.M. (Lisa)
Maarseveen, M.C. (Marco)
Minasian, A. (Armen)
Hulsbos, L.J. (Lennard)
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

50PLUS
10

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen) (v)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

5102

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

ChristenUnie
12
1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Vonk, T.J. (Tjalling)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

3179

)

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam BlJ1
Lijstnummer 15
Toegewezen aantal zetels 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Vlasblom, M.M. (Mieke Megawati)
de Jong, M.S.S. (Michantely)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam

aantal stemmen

3628
1469

)

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Forum voor Democratie
16
1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Oostdijk, A.R.
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

3257

O

II. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Volt
Lijstnummer 17
Toegewezen aantal zetels 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam

Elfilali, I. (lmane) (v)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

6028

II. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam

Kind, T. (Tim) (m)
woonplaats

Rotterdam
aantal stemmen

980

)

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 18-03-2022 00.31.03 - SHA-256-Hashcode.
7630 049A 5DA5 4AC4 05A4 D02E F938 0138 BC28 7EDF E23A 6DBE 1593 E911 23CE 84CD

pagina 70 / 75



14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

Abrahamse, M.S. (Marike) (v)
Achbar, F. (Faouzi) (m)
Balwantsingh, N. (Narsingh)
Becker, S.J.C. (Simon) (m)
Biljoen, M.H. (Marvin)
Bokhove, J. (Judith)
Bruin, V.A. (Vanessa) (v)
Ceulemans, S. (Simon) (m)
Coenradie, I. (Ingrid) (v)
Coskun, T.S.J. (Theo)
van Dommelen, D.J. (Diederik) (m)
van Drunen, B. (Bart) (m)
Eerdmans, B.J. (Joost) (m)
Elfilali, I. (lmane) (v)
Engberts, G.J. (Co)
Eskes, E.C. (Christine) (v)
van Groningen-de Haas, O.A. (Dieke) (v)
de Haan, T. (Tim)
Hoogwerf, T.C. (Tanya) (v)
de Jong, M.S.S. (Michantely)
Karremans, V.P.G. (Vincent) (m)
Kind, T. (Tim) (m)
Kockelkoren, A. (Astrid)
Kuzu, T. (Tunahan) (m)
Lansink-Bastemeijer, P.J.P. (Pascal) (m)
Maassen, A.J.A. (Agnes)
Mohamed-Hoesein, N.D.Z.R. (Natasha) (v)
Morkoç, M.Y. (Mina)
Moti, R. (Richard)
Nunnely, J.M. (Joan)
Oostdijk, A.R.
van de Peppel, S. (Sabrina)
Reitema, S. (Sarah)
van Schaik, B. (Benvenido) (m)
Simons, R.A.C.J. (Robert) (m)
van der Velden, R.T.J. (Ruud)
Verhoef, M. (Marcel) (m)
Verkoelen, P.J.H.D. (Ellen) (v)
Vlasblom, M.M. (Mieke Megawati)
Vlieger, L.S. (Larissa)
Vonk, T.J. (Tjalling)
Vreugdenhil, G.J.M. Vreugdenhil (Gerben) (m)
van Wifferen, I. (Ingrid)
Yigit, E. (Enes) (m)
Zeegers, C.M. (Chantal)

woonplaats

Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.

[ bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

AIie leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

1.

Datum:

Naam voorzitter

B. bolaleb
Naam leden

-aL2, l
naana
0,3l

jaar

-)

2. P.• )tuin
3. n fltsrte
4. @ Weller

5. $. 'lad aloe- Haillee

6.

7.
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